
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

L'anno  duemilasedici addì  tre del mese di giugno, il Responsabile del servizio Agosta
Orazio

ORDINA

VISTO il Verbale di sequestro amministrativo effettuato dalla Polizia Municipale , in
data 03.06.2016 a carico di: IGNOTI, con cui si sanziona l’esercizio del  commercio
su aree pubbliche di prodotti non alimentari in assenza di autorizzazione comunale;

VISTO l’allegato al verbale di contestazione facente parte integrante della presente
Ordinanza Sindacale, in cui viene elencata la merce sottoposta a sequestro
amministrativo da parte della polizia Municipale;

CHE per le motivazioni su esposte i prodotti succitati di cui all’allegato elenco,
sono stati sottoposti a sequestro amministrativo ai sensi dell’art. 13 della Legge 24
Novembre 1981, n. 689;

RILEVATO  che la merce sequestrata forma oggetto di confisca amministrativa a
norma di quanto disposto dall’art. 20 comma 1, della Legge regionale 1 marzo
1995, n. 18 e che pertanto, il sequestro è stato eseguito secondo le disposizioni
vigenti;

Oggetto: CONFERMA SEQUESTRO CAUTELARE DISPONE LA CONFISCA E
LA DISTRUZIONE DEI              BENI

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 34 DEL 03-06-2016

,lì 07-06-2016

Registro Generale n. 50

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N. 34 DEL 03-06-2016

Ufficio:



VISTO il verbale di visita sanitaria effettuata dal veterinario della A.S.L. di Siracusa
distretto di Noto dott. Campisi Corrado

VISTA la Legge Regionale 1 marzo 1995, n. 18;

VISTA la Legge 24 novembre 1981, n. 689;

VISTO il D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571;

CONFERMA

Il sequestro cautelare della merce in questione

DISPONE

La confisca dei beni di cui al summenzionato sequestro, effettuato con il processo
verbale in premessa citato;

O R D I N A
La distruzione immediata della merce, incaricando il Comando di P.M. di Rosolini
della notifica e della contestuale esecuzione della presente Ordinanza, avverso la
quale l’interessato può presentare ricorso, ai sensi dell’art. 22 della Legge
24.11.1981, n. 689, nel termine di trenta giorni dalla notificazione.

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.34 del 03-06-2016 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Agosta Orazio

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 03-06-2016    al 18-06-2016
Lì  03-06-2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Albino Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agosta Orazio

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.34 del 03-06-2016 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


